
p:tEMA ric, 
+ 	4:i 	PRIRODNO-MATEMATIeKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

,.° 	 4 	Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad E, lull_  *e;.  

TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 
ct. 	t  k.;/, 

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs iv
•

..-...•-----------  'V 1969 • 
P18 101635863 M8 08104620 

l'0171 SO)  

Broj: 0601-49/13-36 
Datum: 24.08.2016. 

Predmet: Materijal za obrazovanje i nauku - potrogni laboratorijski 
materijal i pribor - za partiju broj 2. potrani laboratorijski materijal 

- dodatne informacije - poja§njenje. 

Saglasno odredbi tlana 63. stay 3. Zakona o javnim nabavkama ("Sluibeni glasnik 
RS" br. 124/12, 14/15 i 68/15), na traienje pojagnjenja odnosno dodatnih informacija, dostavljamo 
sledeei odgovor: 

Pitanje i odgovor: 
Molim Vas da nam odgovorite da li je prihvatljivo ponuditi za stavke 620,621,622,727,729 syringe 
filtere Mixed Cellulose (CA-CN) ? 

Mae se ponuditi syringe filtere Mixed Cellulose (CA-CN). 

Istovremeno, Narutilac vr§i sledeee izmene konkursne dokumentacije, za javnu 
nabavku materijal za obrazovanje i nauku - potrogni laboratorijski materijal i pribor - za partiju broj 
2. potrani laboratorijski materijal, broj 10/2016, i to 

1) U prilogu A TEHNICKA SPECIFIKACIJA, dodaju se stavke 766. 767. 768. 769. 770 i 771, koje 
glase: 

Redni 
broj 

Naziv dobra Poseban zahtev, §ifra Jedinica mere 
Okvirna 
kolitina 

766 
cellulose nitrate filter sartorius stedim 

11406-50-ACN 
pacage 5 

767 
vijala sa navojem, svetla, 12m1 pakovanje (100 

kom) 
1 

768 
zatvara6 za vijale pakovanje (100 

kom) 
1 

769 
tiglovi Alsint wide form, 25ml 

Haldenwanger komad 5 

770 
tiglovi Alsint wide form, 40m1 

Haldenwanger komad 5 

771 
tiglovi Alsint wide form, 60m1 

Haldenwanger komad 5 



2) U prilogu B OBRAZAC PONUDE SA STRUKTUROM CENE, dodaju se stavke 766. 767. 768. 769. 770 
i 771 ko e lase: 

I - 
Stavka II - Naziv dobra III - Poseban 

zahtev, iifra 

IV -Naziv 
ponudenog dobra, 
proizvoda6, 9ifra 

V- 
Jedinica 
mere 

VI - 
Okvirna 
koli6Ina 

VII - Jednitha 
cena bez PDV 
po jedinici mere 

VIII- 
Ukupna 
cena 
bez 
PDV 

IX - Iznos 
PDV 
(nomimalno) 

X-
Ukupna 
cena sa 
PDV 

766 
cellulose 
nitrate filter 

sartorius 
stedim 

11406-50- 
ACN 

pacage 5 

767 
vijala sa 
navojem, 

svetla, 12m1 

pakovanje 
(100 
kom) 

1 

768 
zatvaradi za 

vijale 

pakovanje  
(100 
kom) 

1 

769 
tiglovi Alsint 
wide form, 

25m1 
Haldenwanger komad 5 

770 
tiglovi Alsint 
wide form, 

40m1 
Haldenwanger komad 5 

771 
tiglovi Alsint 
wide form, 

60m1 
Haldenwanger komad 5 

Gore navedene izmene priloga A i B konkursne dokumentacije predmetne javne nabavke br. 
10/2016, u izmenjenom obliku (pre6igeenom tekstu) bite objavljene dana 24.08.2016. godine na 
Portalu javnih nabavki i Internet stranici Naru6ioca, u odgovarajueem formatu (pdf - excel) i 
prodOen rok za dostavljanje ponuda do 07.09.2016. godine (sreda) do 09,00 sati, dok ee se 
otvaranje ponuda obaviti istog dana sa poeetkom u 10,00 sati. 

-------,---. 	KOMISIJA ZA JAVNU NABAVKU 

7:19,

.." * 

	

--=';'-'1'; "Y 6nifk ,, 	BR.10/2016 ., ,4.14. . miovatio riva,., c , 
146aParrer-1"*. 	REDSEDNIK KOMISIJE 

	

Q 	* 	YA,0 -ft, cep 	416, 

'./: 111:,cf% - e  W)eif  ,f412 4  /  on6evie, vanredn profesor x 	.., 
,g ‘i  

T• 
* * 

\ CO A 
4t14. 6454  4hve..-}904 	.0 4, 

truome'A * 0;4' 44,  

• 1̂ tuuqtrAml * t•Is • p) 	 • w 

ftAS 
/ /7 4 	* -r - b̀y 44 


	Page 1
	Page 2

